
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 9 grudnia 2024 roku 

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.1.29.2024 

/strona www./ 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pt.  
Dostawa gadżetów reklamowych z logo UEW 

o wartości szacunkowej powyżej 221 000.00 EURO 

prowadzonym w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 t.j.), Zamawiający informuje, że w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia wybrano 

ofertę nw. Wykonawcy jako najkorzystniejszą i spełniającą warunki SWZ: 

 

W części I, II, III i IV 

ACME Karolina Osierda, ul. Uczniowska 38/14, 43-110 Tychy 

 

Uzasadnienie:  

Oferta jest ważna, odpowiada treści SWZ, uzyskała największą liczbę punktów w ocenie, spośród 

wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami. 

 

 Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po 

upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Streszczenie i ocenę punktową oferty zawiera tabela poniżej: 

 
Część 1 

Nr Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł]  Liczba pkt. 

1 
ACME Karolina Osierda 
ul. Uczniowska 38/14,  43-110 Tychy 7.703,03 100,00 

2 

Promo-Land s.c. D. Grodzińska-
Moszczyńska R. Rutkowska 
ul. Zwycięstwa 10, 95-082 Chechło 
Pierwsze 

14.714,49 
Oferta odrzucona, nie 

podlega ocenie 

3 
STUDIO SIEDEM Żółtowski Grzegorz 
ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

12.920,54 
Oferta odrzucona, nie 

podlega ocenie 

 
 
Część 2 

Nr Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł]  Liczba pkt. 

1 
ACME Karolina Osierda 
ul. Uczniowska 38/14,  43-110 Tychy 5.730,32 100,00 

http://www./


 

2 

Promo-Land s.c. D. Grodzińska-
Moszczyńska R. Rutkowska 
ul. Zwycięstwa 10, 95-082 Chechło 
Pierwsze 

10.563,24 
Oferta odrzucona, nie 

podlega ocenie 

 
Część 3 

Nr Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł]  Liczba pkt. 

1 
ACME Karolina Osierda 
ul. Uczniowska 38/14, 43-110 Tychy 3.465,16 100,00 

2 

Promo-Land s.c. D. Grodzińska-
Moszczyńska R. Rutkowska 
ul. Zwycięstwa 10,  
95-082 Chechło Pierwsze 

11.402,10 
Oferta odrzucona, nie 

podlega ocenie 

3 
STUDIO SIEDEM Żółtowski Grzegorz 
ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

13.506,26 
Oferta odrzucona, nie 

podlega ocenie 

 
Część 4 

Nr Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł]  Liczba pkt. 

1 
ACME Karolina Osierda 
ul. Uczniowska 38/14, 43-110 Tychy 14.958,57 100,00 

2 

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R. Rutkowska 
ul. Zwycięstwa 10,  
95-082 Chechło Pierwsze 

22.697,19 
Oferta odrzucona, nie 

podlega ocenie 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Barbara Mękarska  
Specjalista Działu Zamówień Publicznych 
 
Zweryfikował: Jakub Wesołowski  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
 
Zaakceptował Łukasz Laszczyński  
Dyrektor Centrum Zamówień i Logistyki 
 

 


		2024-12-09T12:46:34+0100




